様式第１号（第６条関係）

岬町婚活支援事業補助金交付申請書

年  月  日

岬町長           様

申請者 住所

団体名

代表者氏名

生年月日

電話番号

 婚活支援事業を実施したいので、岬町婚活支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係

書類を添えて申請します。

記

１ 婚活支援事業の名称

２ 婚活支援事業の概要

３ 婚活支援事業の実施予定時期    年  月  日から    年  月  日まで

４ 婚活支援事業に要する経費     金          円

５ 婚活支援事業の補助金申請額    金          円

添付書類

⑴ 申請者の概要説明書（様式第２号）

⑵ 事業計画書（様式第３号）

⑶ 収支予算書（様式第４号）

⑷ 誓約書（様式第５号）

⑸ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

申請者の概要説明書

団 体 名

代 表 者 名

団 体 住 所

Ｔ Ｅ Ｌ ／ Ｆ Ａ Ｘ ＴＥＬ          ＦＡＸ

連絡先

氏 名

住 所

ＴＥＬ／ＦＡＸ ＴＥＬ          ＦＡＸ

E - m a i l

団 体 の 活 動 内 容

構 成 員 （ 団 体 ） 数
町内在住・在勤者          人

その他               人

備 考

様式第３号（第６条関係）

事業計画書

団 体 名

婚 活 支 援 事 業 名

実 施 予 定 期 間     年  月  日から      年  月  日まで

事業に要する経費                     円

事 業 内 容

事 業 効 果

様式第４号（第６条関係）

収支予算書

１ 収入の部                                 単位：円

費   目 予 算 額 積 算 内 訳

岬町補助金

合   計

２ 支出の部                                 単位：円

区   分 予 算 額 積 算 内 訳

補
助
対
象
経
費

小計 ①

補
助
対
象
外
経
費

小計 ②

合計 ①＋②

様式第５号（第６条関係）

誓   約   書

  年  月  日

  岬町長           様

申請者 住所

団体名

代表者氏名

電話番号

岬町婚活支援事業補助金の申請にあたり、以下のことを誓約します。

１．宗教活動や政治活動を行うことを目的とした団体でないこと。

２．暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に

規定する暴力団又は同法第２条第６号に規定する暴力団員若しくは岬町暴力団等の排除に関す

る条例（平成２４年岬町条例第１８号）第２条第３号に規定する暴力団密接関係者と社会的に

非難されるべき関係を有すると認められる事業でないこと。

３．法令違反をしていないこと。

４．トラブルを防止するため、適正な方法により参加者が要件に合致する者であることを確認す

ること。

５．参加者間の個人情報の交換については、個人間の責任において行わせることとし、イベント

参加者間のトラブルについては、当事者間での解決を原則とする旨をイベント参加者に説明し、

自己責任において対応することを条件に付すこと。

６．参加者に注意を促してもトラブルが発生し、主催者に相談があった場合には、専門機関への

相談を促すなど誠意ある対応を行うこと。

７．参加者等の個人情報は、当該事業実施に必要となる情報のみを本人の承諾を得て収集するこ

ととし、本人の承諾を得ずに他の目的に使用しないこと。

様式第８号（第８条関係）

岬町婚活支援事業補助金（変更・中止・廃止）承認申請書

年  月  日

岬町長         様

申請者 住所

団体名

代表者氏名

電話番号

     年  月  日付け   第   号で交付決定通知のありました婚活支援事業を下

記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、岬町婚活支援事業補助金交付要綱第８条の規定に

より申請します。

記

１ （変更・中止・廃止）の内容

２ （変更・中止・廃止）の理由

３ 添付資料

⑴ 変更後の事業計画書（様式第２号）

⑵ 変更後の収支予算書（様式第３号）

⑶ その他町長が必要と認める書類

様式第１０号（第１０条関係）

岬町婚活支援事業補助金実績報告書

年  月  日

岬町長         様

申請者 住所

団体名

代表者氏名

電話番号

     年  月  日付け  第   号で交付決定通知のあった婚活支援事業を完了しま

したので、岬町婚活支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告しま

す。

記

１ 婚活支援事業の名称

２ 婚活支援事業の完了年月日       年  月  日

３ 添付資料

⑴ 事業報告書（様式第１１号）

⑵ 収支報告書（様式第１２号）

⑶ 事業に係る経費の支払いを証明する書類（領収書、通帳及び振込依頼書）の写し

⑷ 事業実施時の写真

⑸ その他町長が必要と認める書類

様式第１１号（第１０条関係）

事業報告書

団 体 名

婚 活 支 援 事 業 名

実 施 期 間     年  月  日から      年  月  日まで

事 業 費                     円

事 業 内 容

事 業 効 果

※参加者名簿を添付すること。

様式第１２号（第１０条関係）

収支報告書

１ 収入の部                                 単位：円

費   目 決 算 額 説  明

岬町補助金

合   計

２ 支出の部                                 単位：円

区   分 決 算 額 説  明

補
助
対
象
経
費

小計 ①

補
助
対
象
外
経
費

小計 ②

合計 ①＋②

注 領収書等で金額、時期、内容等が確認できる書類の写しを添付すること。

様式第１４号（第１２条関係）

岬町婚活支援事業補助金交付請求書

年  月  日

岬町長           様

申請者 住所

団体名

代表者氏名

電話番号

     年  月  日付け  第   号により交付確定通知のありました岬町婚活支援事

業補助金について、岬町婚活支援事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり請

求します。

記

請 求 額                 円

なお、上記については下記口座に振り込んでください。

金融機関名  支店名

口座番号   口座種別 普通 ・ 当座

フリガナ

口座名義人

※口座名義人は申請者と同一名義であること。